

**THY İLE UÇAKLI BUTİK GAP TURU**  
**GAZİANTEP- ŞANLIURFA- ADIYAMAN NEMRUT-DİYARBAKIR-TURU**  
**9-12 NİSAN 2022 (3 GECE 4 GÜN)**

**UÇUŞ DETAYLARI:**

**GİDİŞ: İSTANBUL HAVALİMANI- GAZİANTEP**

**THY TK2220 / KALKIŞ: 06.40- İNİŞ: 08.15**

**DÖNÜŞ: DİYARBAKIR- İSTANBUL HAVALİMANI**

**THY TK2611 / KALKIŞ: 22.20-İNİŞ: 00.30**

**1.GÜN-9 NİSAN CUMARTESİ:**

**İstanbul- (Uçak Yolculuğu) Zeugma Mozaik Müzesi, Bakırcılar Çarşısı, Tahmis Kahvesi, Almacı Pazarı, Gaziantep eski şehir merkezi**

Siz değerli misafirlerimizle **İstanbul Havalimanı Gidiş Terminali**'nde saat 04.40'da buluşuyoruz. Uçağımıza c/in işlemlerimizi yapıyoruz. Güvenlik kontrolünden geçerek 06.40'da TK2220 İstanbul- Gaziantep uçağı ile Gaziantep'e uçuyoruz. İnişimizle birlikte alanda bizi bekleyen aracımıza binerek şehir merkezine hareket ediyoruz. Ekstra kahvaltı molamızın ardından **Gaziantep**'i gezmeye başlıyoruz. 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep'te, ilk durak noktamız **Gaziantep Kalesi** ve Dokurcum Değirmen'inde şehit olan çocuklar anısına yapılan **14 Şehit Anıtı** olacak. Ardından **Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesi'ni** göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda menengiç kahvesi içebilir, fıstık, bakır ve yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezimizi tamamladıktan sonra, **Emine Göğüş Mutfak Eserleri Müzesi ve Hamam Müzesi'ni** de görerek Gaziantep'in meşhur lezzetlerinin tadına bakabilmeniz için sizlere serbest zaman veriyoruz (ekstra). Öğle yemeği molası sonrasında, ülkemizin en güzel müzelerinden olan Birecik Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği **Zeugma Mozaik Müzesi'ni** ziyaret edeceğiz. **Çingene Kızı** ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra Türkiye'de baklava denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep'te, yörenin en meşhur baklavacılarından birine gidiyor ve sizlere muhteşem baklavalardan alma molası veriyoruz. Alışverişlerimizin sonrasında günümüzü tamamlayarak otelimize yerleşiyoruz.

**Sabah Kahvaltısı: Gaziantep'te ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.**

**Öğle Yemeği: Gaziantep'te ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.**

**Akşam Yemeği: Otelimizde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.**

**Konaklama: Gaziantep**

## **2.GÜN-10 NİSAN PAZAR:**

### **Halfeti tekne turu, Birecik Kelaynak kuşları, Harran, Şanlıurfa sıra gecesı**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk ile Şanlıurfa'nın **Birecik** ilçesine ulaşıyoruz ve burada, nesli tükenme tehlikesi ile karşı karşıya olan **Kelaynak kuşlarını** ziyaret ediyoruz. Sevimli dostlarımızla çektireceğimiz hatıra fotoğraflarımızın ardından Birecik Barajı'nın suları altında kalan, Karagül Dizisi'nin çekimlerinin de yapıldığı **Halfeti**'de ilk olarak Halfeti limanına ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek (ekstra kişi başı 50 TL) tekne turumuzda Kral Kızı Mağarası'nı, Hz. İsa'nın havarilerinden Yohannes'in gelip yerleştiği Rum Kale'yi ve sonrasında Savaşan Köyü'nde Fırat'ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen **Halfeti'ye** döneceğiz. Vereceğimiz öğle yemeği (ekstra) molamızın ardından aracımıza binerek, yönümüzü kubbeli evleri ve kendine has kültürüyle ünlü **Harran'a** çeviriyoruz. Burada, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan **Harran Ulu Cami, İlk İslam medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve tarihi surları** görüp konik kubbeli evlerden birine konuk olacağız. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel kıyafetler giyip fotoğraf çekilebilirsiniz (ekstra). Ziyaretlerimizin ardından günümüzü tamamlıyor ve **Şanlıurfa'ya** geçiyoruz. Otelimize ulaşım kısa bir dinlenmenin ardından akşam Şanlıurfa'nın yemekli **Sıra Gecesi** eşliğinde muhteşem eğlence bizleri bekliyor (ekstra). Eğlence sonrası otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Halfeti'de ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.**

**Akşam Yemeği: Sıra gecesinde ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.**

**Konaklama: Şanlıurfa**

## **3.GÜN-11 NİSAN PAZARTESİ**

### **Göbeklitepe, Şanlıurfa Balıklıgöl, Ayn Zeliha Gölü, Adıyaman**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılarak, ilk ibadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihin başlangıç noktası **Göbeklitepe'ye** ulaşıyoruz. Burada 12 bin yıl öncesine ait tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları görüp, rehberimizden bu muhteşem yerle ilgili anlatımları dinledikten ve fotoğraflarımızı çektikten sonra Peygamberler Şehri olarak adlandırılan **Şanlıurfa'ya** dönerek, **Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu mağarayı** gezeceğiz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında isot vb. ürünlerin alışverişini yapacağız. Şanlıurfa gezimizin ardından, öğle yemeği molamızı (ekstra) veriyor ve **Adıyaman'a** doğru yola çıkıyoruz. Adıyaman'a varışımızla birlikte şehir turu yapıp otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Şanlıurfa'da ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir. Akşam**

**Yemeđi: Otelimizde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.**

**Konaklama: Adıyaman**

#### **4.GÜN-12 NİSAN SALI**

##### **Nemrut Dađı (Gün doğumu turu)-Siverek-Diyarbakır**

Sabah erken saatlerde uyanarak **Nemrut Dađı** güneşin doğuşu turumuza doğru yola çıkıyoruz. Minibüslerimizle birlikte, yaklaşık 30 dakika sürecek yürüyüş yolumuzun başlangıcına ulaşıyoruz. Biraz zorlu yürüyüşümüzün bitiminde, Altar'dan güneşin doğuşunu izleyip Kral Antiochos'un anıt mezarını, Antiochos'un, Zeus'un, Apollon'un ve Herkül'ün devasa heykellerini gördükten sonra dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Kommagene Kralı Mithridates, annesi İsis, kızkardeşi Antiochis ve yeğeni Aka'nın mezarlarının olduğu Karakuş Tümölüsü'nü ve Roma İmparatoru Septimius Severius'un karısı ve oğulları adına yaptırdığı, **Cendere Köprüsü'nü** gördükten sonra, Diyarbakır'a doğru yola çıkıyoruz. Siverek istikametinden yol üzerinde Atatürk Baraj Gölü üzerine 2015'te yapılan, 610 metre uzunluğundaki **Nissibi Köprüsü'nü** geçerek **Diyarbakır'a** yaklaşık 3 saatlik bir yolculuk yapıyoruz. Diyarbakır'a ulaştığımızda öğle yemeđi molamızın (ekstra) ardından şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Diyarbakır'da edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden 35 yaş şiiiri ile tanınan, **Cahit Sıtkı Tarancı'nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi** geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneğidir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olan Anadolu'daki Haremi Şerif olarak adlandırılan **Diyarbakır Ulu Cami'yi** geziyoruz. **Ulu Cami** sonrası **Ayaklı Minare'yi** görüyoruz. Yaklaşık 9 bin yıllık bir tarihe sahip, Diyarbakır surlarının en eskisi olan **Keçi Burcu'na** çıkıyoruz. Buradan Dicle Nehri'ne doğru bakıp Dicle Nehrinin üstüne kurulu **On Gözlü Köprü'yü, Hevsel Bahçeleri'ni** fotoğraflıyoruz. **Sülüklü Han'da** vereceğimiz çay molasının ardından, **Mardin Kapı'yı, Yeni Kapı'yı** panoramik olarak görüyor ve şehir gezimiz sonrası siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Belirlenen yer ve saatte buluşarak **On Gözlü Köprü** 'ye gelerek Dicle Nehri kenarındaki bu köprüde günü tamamlıyor ve belirlenen saatte Diyarbakır Havalimanı'na geliyoruz. Uçađımıza c/in işlemlerimi yapıyoruz. Güvenlik kontrolünden geçerek saat 22.20'de THY'nin TK2611 uçađı ile Diyarbakır- İstanbul uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İstanbul Havalimanı'na inişimizin ardından bir sonraki **POS Turizm** seyahatinde görüşmek dileđiyle siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz...

**Sabah Kahvaltısı: Gün doğumu turuna gidileceđi için paket olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.**

**Öğle Yemeđi: Diyarbakır'da ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil deđildir.**

**Akşam Yemeđi: Uçak dönüşü**

### **Ücrete Dahil Olan Hizmetler**

Türk Hava Yolları ile İstanbul- Gaziantep / Diyarbakır- İstanbul ekonomi sınıfı  
gidiş-dönüş uçak biletleri  
1 gece Gaziantep konaklama  
1 gece Şanlıurfa konaklama  
1 Gece Adıyaman konaklama  
Otellerde 3 sabah kahvaltısı  
Otellerde 2 akşam yemeği  
Bölgede grubumuza özel araç ile ulaşım  
Profesyonel kokartlı rehber ile çevre gezileri  
Nemrut'a çıkış minibüs ücreti (gün doğumu turu)  
TURSAB zorunlu seyahat sigortası

### **Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler**

İlk gün sabah kahvaltısı  
Öğle yemekleri  
Şanlıurfa akşam yemekli sıra gecesini (225 TL)  
Tüm yemeklerde alınan içecekler  
Müze ve ören yeri giriş ücretleri  
Tekne turları  
Özel harcamalar  
Programda belirtilmemiş tüm organizasyonlar